令和 5 年 3 月 23 日

プレスリリース

報道関係者 各位

入試広報課長

令和 5（2023）年度入学式を、下記の通り開催します。

記

日 時 令和 5（2023）年 4月 3日（月）10:00～10:30 （受付は午前９時から）

場 所 長崎総合科学大学 グリーンヒルキャンパス 体育館

式 次 第（10：00～10：30）

1. 開式

2. 入学許可

3. 学長式辞

4. 理事長祝辞

5. 学生自治会代表祝辞

6. 祝電披露

7. 入学生代表宣誓

8. 閉式

入学予定者数 210名

マスクの着用について

 入学生および式典関係者：大学構内ではマスクを着用。会場内での着用は任意。

 保護者（ご家族）：大学構内および会場内はマスクを着用頂きます。

 教職員：マスクを着用。

注意事項

取材にお越しの際は、体育館へお越しください。また、学生への取材は、事前にご相談ください。

ご来場の際はマスクのご準備等、感染防止策へのご理解とご協力を頂けますよう、何卒よろしく

お願い申し上げます。

以上

令和 5年度入学式について

【発信】

長崎総合科学大学 総務企画課 (岡)

〒851-0193 長崎市網場町 536

TEL：095-838-5131

FAX：095-839-0584

【入学式の詳細に関するお問合せ先】

長崎総合科学大学 入試広報課

〒851-0193 長崎市網場町 536

TEL：095-838-5106

FAX：095-839-3113